

Tontti keskellä kylää. Tontilla käytöstä poistettu asuin- ja liikerakennus., 0 €

Muu, Urjala, Urjala, Urjalantie 1



Yksityinen myyjä

Urjalan seurakunta



KÄYTÖSTÄ POISTETUN KIINTEISTÖN MYYNTI-ILMOITUS. TARJOUSKAUPPA.

Myydään hyvällä sijainnilla Urjalan keskustan tuntumasta Kirkkoriikeksi kutsuttu asuin- ja liikerakennus. Tällä Papinmäki-nimisellä tilalla on huonokuntoinen, käytöstä poistettu rakennus. Kiinteistön pinta-ala on noin 0,3343 ha. Kiinteistötunnus on 887-421-3-58.

Kiinteistö myydään tarjouskaupalla. Tarjoukset osoitetaan Urjalan seurakunnan kirkkoneuvostolle joko sähköpostilla taloustoimisto.urjala@evl.fi tai kirjallisesti osoitteeseen Urjalan seurakunta / Kisatie 5, 31760 Urjala. Tarjoukset osoitetaan Urjalan seurakunnan kirkkoneuvostolle "Urjalan seurakunta / kirkkoneuvosto".

Tarjoukset tulee jättää 31.3.2021 klo 12:00 mennessä!

Myyjällä on oikeus hyväksyä tai hylätä tehdyt tarjoukset.

Kiinteistöllä on voimassa oleva asemakaava ja yleiskaava. Tarkemmat kaavatiedot Urjalan kunnasta ja muita lisätietoja: Urjalan seurakunta / Lauri Tuohimaa, lauri.tuohimaa@evl.fi ja puh. 0451363586.

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	n98273	Myyntihinta:	0 €
Sijainti:	Urjala Urjala Urjalantie 1, 31760 Urjala		
Tyyppi:	Muu		
Kohteen selite:	Tontti keskellä kylää. Tontilla käytöstä poistettu asuin- ja liikerakennus.		
Lisätietoja pinta-alasta:	Kiinteistön pinta-ala on noin 0,3343 ha. Rakennuksen pinta-ala noin 427m2		
Vapautuminen:	Sopimuksen mukaan.		

Kohteen lisätiedot

Tontti ja kaavoitus

Kiinteistötunnus:	887-421-3-58
Tontin pinta-ala:	3 343,0 m ²
Lisätietoa tontista:	Tie perille
Lisätietoa tontista:	Tontilla käytöstä poistettu asuin- ja liikerakennus.

Palvelut ja liikenneyhteydet

Palvelut:	Kohde sijaitsee Urjalan keskustan palveluiden ääressä
Liikenneyhteydet:	Hyvät kulkuyhteydet

Muut lisätiedot

Ranta:	Ei luokiteltu
	Rannan tyyppi: Ei tiedossa

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.